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d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 

e) te dernonstroje vlera te Jarta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 

f) te dcmonstroje aftesi te punes nc grup dhc te motivimit, 

Sisterneve Terrno- Mesimdhenes tc praktikes profesionale ne degen lnstalues 

hidraulike - I person 

Kriteret e pergjithshrnc dhe kriteret e posacme 

Aplikanti duhet te plotesoje kritcret e pergjithshme si vijon 

Kritere te pergjithshmc: 

a) te kete zotesi re plote per te vepruar: 

b) te jete nc kushte shendetesore qe e lcjojne te kryeje detyren; 

c) te mos jete i denuar me vendirn te forrnes se prere per kryerjen e veprave penale; 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nx.itjen c punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 

formirnin profesional ne Republikcn e Shqiperise": te vendimit ~c Keshilli te Ministrave nr. 554, 

date 31.7.2019, "Per krijirnin, rnenyren e organizirnit dhe te funksionirnit te Agjencise 

Kornbetare tc Punesirnit dhe Aftesive"; te Udhezirnit nr. 14. elate 27.05.2021. "Per rnenyren e 

organizimit dhe veprimtarise se institucionevc te arsirnit dhe Iormimit profesional, si dhe 

aspektet e menaxhirnit te burimcve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te 
arsimit dhc Iormirnit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit". Ofertesi 

publik i AFP-se shkolla profesionale "Sali Ccka" Elbasan ju njofton krijimin e vendit te lire per 

pozicionin : 

Drejtuar: AG.JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
Tirane 

Lenda: Njoftirn per vend te lire . 
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DRE.JTOR 

Aplikanti duher te plotesoje kriteret c posacme si vijon: 
Kritere tc posacme per personelin rnesimdhenes te praktikes profesionale nc ofruesit e AFP-sc, 

qe ofrojne arsirn te mesern profesional: 

a) te kete te pakten diplome nga nje shkol le e mcsrne profesionalc .ne te njejten fushe me 

kualifikimin/kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se. per te cilin/cilat po aplikon; 

b) tc kete re kete Le pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen, ne tc cilen ka kryer studimet: 

c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 

Dokumentet e aplikimit 
Dosja e aplikimit, e ciia permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 

duhet te perfshije: 

- leterrnotivirnin per pozicionin; 

-jetcshkrimin (Cv-ne); 

- karten e idcntitetit; 

- diplornen; 

- librezen e punes; 

- cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimct, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 

- cerrifikaten ose dcshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 

- vertetimin e gjendjes shendetesore; 

- vertetimin e gjcndjes gjyqesore; 

- vertetimin nga punedhencsit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 

-tc pakten nje rekomandirn ose vlercsim pune nga punedhenes le meparshem. 

Te gjitha dokumentet duhet Le jenc origj inale ose te noterizuara; 

Dokurncntet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara, 

Dokurnentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates 

z:>O .fil.2023 


	image_008.pdf (p.8)

